

தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், கோயமுத்தூர்.

பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ள அலுவலக உதவியாளர் மற்றும் மசால்ச்சி மற்றும் இரவுக்காவலர் பணியிடங்களுக்கான (குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றங்கள்) தகுதியுடைய நபர்கள் கீழ்க்காணும் நீதிமன்றங்களில் 25.06.2016 அன்று காலை 9.00 மணியளவில் நடைபெறவுள்ள சான்றிதழ் சரிபார்ப்பில் மற்றும் நேர்முகத்தேர்வில் கலந்து கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

Candidates in Sl.No.	Name of the Post	Court Hall	Date and time for certificate verification & interview.
1 to 210	அலுவலக உதவியாளர்	தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம், கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
211 to 420		தொழிலாளர் நீதிமன்றம், கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
421 to 630		இரண்டாவது கூடுதல் நீதிமன்றம் சிபிஐ வழக்குகள், கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
631 to 840		இன்றியமையாப்பண்டங்களுக்கான சிறப்பு நீதிமன்றம், கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
841-1050		நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண் 3, கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
1051-1260		நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண் 5, கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
1261-1470		நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண் 6, கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
1471-1680		நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண் 8, கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
1681-1799 & 1800-1895 (Sponsored by DEO)		நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண் 4, கோயமுத்தூர்	25.06.2016 - 9.00 AM
1-118 & 119-189 (Sponsored by DEO)		மசால்ச்சி மற்றும் இரவுக்காவலர்	ஊழல் தடுப்பு வழக்குகளுக்கான சிறப்பு நீதிமன்றம், கோயமுத்தூர்

ஒப்பம்/- XXXX,

**தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றம்
கோயமுத்தூர்**

குறிப்பு

மேற்கூறிய முதலாம் கட்ட நேர்முகத்தேர்வில் கலந்து கொள்ளாதவர்கள், இரண்டாம் கட்ட நேர்முகத்தேர்விற்கு பரிசீலிக்கப்படமாட்டார்கள், மேலும் அவர்கள் வேலை வாய்ப்பு சம்பந்தமாக வேறு எந்த உரிமையும் கோர முடியாது என தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE COURT, COIMBATORE.

The Eligible candidates in the uploaded list for the post of **OFFICE ASSISTANT AND MASALCHI, MASALCHI CUM NIGHT WATCHMAN AND NIGHTWATCHMAN (in Judicial Magistrate Courts)** are directed to appear for the certificate verification and interview in the respective court hall on 25.06.2016 at 9.00 AM, mentioned below.

Candidates in SI.No.	Name of the Post	Court Hall	Date and time for certificate verification & interview.
1 to 210	Office Assistant	Chief Judicial Magistrate Court, CBE.	25.06.2016 - 9.00 AM
211 to 420		Labour Court, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
421 to 630		II Additional District Court (CBI Cases), Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
631 to 840		Special Court for EC and NDPS Act Cases, Coimbatore	25.06.2016 - 9.00 AM
841-1050		Judicial Magistrate Court No.III, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
1051-1260		Judicial Magistrate Court No.V, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
1261-1470		Judicial Magistrate Court No.VI, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
1471-1680		Judicial Magistrate Court No.VIII, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
1681-1799 & 1800-1895 (Sponsored by DEO)		Judicial Magistrate Court No.IV, Coimbatore.	25.06.2016 - 9.00 AM
1-118 & 119-189 (Sponsored by DEO)		Masalchi, Masalchi cum Night Watchman and Nightwatchman	Special Court for Vigilance and Anti-Corruption Act Cases, Coimbatore.

**Sd/- XXXX
CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
COIMBATORE**

Note:

Those who have not appeared for the above said phase – I interview will not be considered for the Phase – II interview and it is informed that they cannot claim any rights in this regard.

குறிப்பு :-

1. 25.06.2016 ம் நாள் முதல்நிலை நேர்முகத்தேர்வுக்கு பின் இறுதிக்கட்ட நேர்முகத்தேர்விற்கு தேர்வு செய்யப்பட்டவர்களின் விபரம் 25.06.2016 ம் நாள் மாலை இணையதளத்திலும் (ecourts.gov.in/tn/coimbatore), நீதிமன்ற அறிவிப்புப் பலகையிலும் வெளியிடப்படும்.
2. இறுதிக்கட்ட நேர்முகத்தேர்விற்கு தேர்வு செய்யப்பட்டவர்கள் 26.06.2016 ம் நாள் காலை 09.00 மணிக்கு கோயமுத்தூர் தலைமை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகுமாறு வலியுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

ஒப்பம்/- XXXX,
தலைமை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
கோயமுத்தூர்.

NOTE :

- After completion of I phase interview on 25.06.2016, the short listed candidates list will be announced immediately in the **website (ecourts.gov.in/tn/coimbatore)** and also **displayed in the notice board** on the same day evening.
- The short listed candidates in the uploaded list are directed to appear for the Final Selection before the Chief Judicial Magistrate Court, Coimbatore on **26.06.2016 at 09.00am.**

Sd/- XXXX
CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE,
COIMBATORE.